deque salutis ipsius sollicita recuperatione, studuit”

obviam deducere. Dumque cominus ob densitatem
multitudinis non valet accedere, procurat aliquan-
tulum vulgus antecedere. Mox in via per quam iter
erat agendum, sese prosternens simul cum sobole,
fulta valide fide, preces ad Dominum devota dirigit
mente. Necdum ab oralione cessarat, et ecceipsius
ceepil vociferari filia, Quam genitrix, ut maternis
consoletur blanditiis, surgens, intuita, caput ejus
ab inflexione videt ad propriam rectitudinis lineam
remeasse. Tunc nimia hilaritate repleta, sed et de
prolis sanitate confisa, perlustrans vulneris locum,

utilem, nisu quo poterat accedere, et ad visendum
sacri hujus muneris loculum, sese molitar promo-
vere. Cumque tali conamine jam fere medium per-
agrasset itineris hujus spatium, non valens ultra
procedere, gravi corruit confecta labore. Meditatur
domum redire, sed nequit hoc ullatenus adimplere.
Qus postquam hac aliquandiu nutans jacuit heesita-
tione, demum resumpto moliminis ausu, tentat an
valeat adhuc aliquantulum propinquare. Moxque
divina miserante clementia, vigor @gris additur ni-
sibus ; viribusque cum salubritate receptis, libera
festinans celeritate, nimiaque tripudians hilaritate,
quo decreverat agrota se trahere agili ceepit incessu
gaudens approperare. Infirmitatisetiam suzsolamen
manu ferens baculum, iter peragit destinatum, non
ul ejus amplius egeret auxilio, sed ut in hujus date
sibi sanitatis ostenderet testimonio. Perveniensque
quo desideraverat, laudabunda devotas interventori
suo rependit gratias : hicque perlatum dimittens
bacillum, prisce calamitatis suz solatium, alacris
jam, nec opis hujus indigna, repetit iter emensum,
referens Lieta quaesitum divinee consolationis suffra-
gium.

Adveniens pontifex, cleri magnatumque stipatus
agmine, victima salulis oblata, vestibus albis inda-
tus, cum choris psallentium gratissimum deducit ad
meenia civitatis thesaurum. Illis autem feliciter eo
progredientibus, et gratanter ad destinatum locum
tendentibus, omnipotens Deus in hujus charissimi

cernit sanguine madidum, nervosque diu contractos, D sui glorificatione fontem sue benignitatis ac largita-

ac si funes extendi, productos. Sic accepta miseri-
cordiz quam quesicrat benedictione, domum leta
cum gratiarum revertitur actione.

Hac igitur dignitate clarificationis, et rerum gesta-
rum admiratione cohors stipata, votoque gratula-
tionis arreptum toto fervoris iter annisu, cum can-
ticis, hymnisque percurrere satagebat. Preecesserat
equidem preesul, sed reversus cleri comitantibus
choris pretiosissimum propriis thesaurum samit hu-
meris : etsic ad ipsius propriam beatissimi domum
patris, cam magna perfert gloria jubilationis. Ast
ubi pervenitur in ecclesiam, qua compelere visa
sunt rite dispositis, inchosata jam victima spiritalis